



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 1808.01/2022
 Data de Realização: 08/09/2022 às 14:05
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Francisco Orecio de Almeida Aguiar

Hifarma Comércio e Representações LTDA 05.234.475/0001-66

Total do Fornecedor 252.434,50

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO GEL 37%(EMB.2,5ML) ÁCIDO FOSFÓRICO GEL 37%, COM 2,5ML ACONDICIONADO EM SERINGA PLÁSTICA	Bisnaga	900,00	5,080000	4.572,000000	189.999,72
2	FORMOCRESOL LIQUIDO FRASCO COM 10ML. FORMOCRESOL LIQUIDO FRASCO COM 10ML DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AGENTE DE UNIAO	Frasco	120,00	6,300000	756,000000	189.999,72
3	ODONTOLOGICO MULTIUS COM FLÚOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE (PRIME + BOND), P	Frasco	300,00	19,580000	5.874,000000	189.999,72
4	ALVEOLITEN COMPOSICAO FORMIO PARAMONOCLO ALVEOLITEN COMPOSIÇÃO FORMIO	Frasco	40,00	24,120000	964,800000	189.999,72
5	PARAMONOCLOFENOL FRASCO 30 E ANESTÉSICO INFILTRATIVO ARTICAÍNA 4% ANESTÉSICO INFILTRATIVO ARTICAÍNA 4%	Caixa	200,00	85,000000	17.000,000000	189.999,72
6	ANESTÉSICO INFILTRATIVO CITOCAÍNA COM ANESTÉSICO INFILTRATIVO CITOCAÍNA COM OCTASPORIM 3% CAIXA COM ANESTÉSICO INFILTRATIVO	Caixa	200,00	85,000000	17.000,000000	189.999,72
7	CLORIDRATOS DE ANESTÉSICO INFILTRATIVO CLORIDRATOS DE LIDOCAÍNA E DE FENILE	Caixa	1.200,00	65,000000	78.000,000000	189.999,72
8	ANESTÉSICO INFILTRATIVO MEPIVACAÍNA 3% ANESTÉSICO INFILTRATIVO MEPIVACAÍNA 3% AD COM VASOCONSTRICTOR	Caixa	600,00	95,000000	57.000,000000	189.999,72
9	ANESTÉSICO TÓPICO GEL, À BASE DE IEM ANESTÉSICO TÓPICO GEL, À BASE DE BENZOCAÍNA 20% EM EMBALAGEM D	Frasco	130,00	18,000000	2.340,000000	189.999,72
10	HEMOSTÁTICO GENGIVAL - FRASCO COM /10ML. HEMOSTÁTICO GENGIVAL, USO ODONTOLÓGICO EM FRASCO/LÍQUIDO C	Frasco	30,00	15,000000	450,000000	189.999,72
11	PARAMONOCLOFENOL CANFORADO FRASCO DE 2 PARAMONOCLOFENOL CANFORADO FRASCO DE 20M	Frasco	6,00	13,720000	82,320000	189.999,72
12	PASTA PROFILÁTICA PARA USO ODONTOLÓGICO. PASTA PROFILÁTICA PARA USO ODONTOLÓGICO, NEUTRA, COM FLÚOR,	Bisnaga	220,00	6,000000	1.320,000000	189.999,72
13	POMADA ALVEOLAR. POMADA ALVEOLAR . REMOVEDOR DE MANCHAS PARA USO ODONTOLÓGICO.	Frasco	40,00	38,000000	1.520,000000	189.999,72
14	REMOVEDOR DE MANCHAS PARA USO ODONTOLÓGICO. FRASCO 30M	Frasco	30,00	23,920000	717,600000	189.999,72



**Prefeitura Municipal
Mucambo**



Relatório de Vencedores

15	TRICRESOL FORMALINA - FRASCO COM 10ML. TRICRESOL FORMALINA À FRASCO COM 10ML VERNIZ CAVITARIO COM FLUOR 10ML. VERNIZ CAVITÁRIO COM FLÚOR, PARA USO ODONTOLÓGICO EM APLICAÇÕES TÓP	Frasco	20,00	12,870000	257,400000	189.999,72
16	VERNIZ FLUORETADO TRANSPARENTE. VERNIZ FLUORETADO TRANSPARENTE PARA PREVENÇÃO DA RECIDIVA E OCORRÊN	Unidade	30,00	17,520000	525,600000	189.999,72
17		KIT	60,00	27,000000	1.620,000000	189.999,72

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR PARA CONTRA ÂNGULO ADAPTADOR PARA CONTRA ANGULO	Unidade	35,00	13,100000	458,500000	14.945,00
2	CURETA DENTARIA -12 CONFECCIONADO EM INO	Unidade	42,00	8,550000	359,100000	14.945,00
3	CURETA DENTARIA -12 CONFECCIONADO EM INOX	Unidade	42,00	8,500000	357,000000	14.945,00
4	CURETA DENTARIA -14 CONFECCIONADO EM INOX	Unidade	20,00	8,500000	170,000000	14.945,00
5	CURETA DENTARIA -14 CONFECCIONADO EM INOX	Unidade	25,00	8,500000	212,500000	14.945,00
6	CURETA PERIODONTAL GRACEY-5-6 CONFECCION CURETA PERIODONTAL GRACEY-5-6	Unidade	30,00	36,500000	1.095,000000	14.945,00
7	GANCHO PARA LOCALIZADOR APICAL GANCHO PARA LOCALIZADOR APICAL	Unidade	10,00	52,120000	521,200000	14.945,00
8	JOGO DE CALCADOR DE PAIVA. Confeccionado em aço inoxidável AISI 420, jogo	Unidade	30,00	20,120000	603,600000	14.945,00
9	AFASTADORES DE MINESSOTA. Afastadores de minessota em aço inox	Unidade	30,00	22,700000	681,000000	14.945,00
10	ALAVANCA APICAL -301-RETA ALAVANCA POTT DIREITA E ESQUERDA. Alavanca Pott direita e esquerda. Aço inox.	Unidade	10,00	45,420000	454,200000	14.945,00
11	ALAVANCA SELDIN - 1L. Alavanca seldin - 1L confeccionada em aço inoxidável	Unidade	40,00	31,500000	1.260,000000	14.945,00
12	ALAVANCA SELDIN - 1R. Alavanca seldin - 1R confeccionada em aço inoxidável	Unidade	40,00	32,000000	1.280,000000	14.945,00
13	ALAVANCA SELDIN-NO2- RET ALAVANCA SELDIN-Ni½-2- RETA	Unidade	40,00	32,000000	1.280,000000	14.945,00
14	BRUNIDOR - 29 BRUNIDOR -29	Unidade	30,00	16,730000	501,900000	14.945,00
15	CURETA DE LUCAS NO 85 EM ACO INOXIDAVEL CURETA DE LUCAS Nº 85 ? EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	25,00	25,780000	644,500000	14.945,00
16	CURETA DENTARIA -18 CONFECCIONADO EM INO	Unidade	20,00	13,000000	260,000000	14.945,00
17	CURETA DENTARIA -18 CONFECCIONADO EM INOX	Unidade	20,00	13,000000	260,000000	14.945,00
18	CURETA DENTARIA-19 CONFECCIONADO EM INOX	Unidade	25,00	13,000000	325,000000	14.945,00
19	CURETA PERIODONTAL GRACEY-11-12 CONFECCI CURETA PERIODONTAL GRACEY-11-12	Unidade	25,00	13,000000	325,000000	14.945,00
	CURETA PERIODONTAL GRACEY-13-14 CONFECCI CURETA	Unidade	25,00	13,000000	325,000000	14.945,00



**Prefeitura Municipal
Mucambo**



Relatório de Vencedores

20	PERIODONTAL GRACEY-13-14 CONFECCIONADO EM INOX CURETA PERIODONTAL GRACEY- 7-8 CONFECCIO CURETA	Unidade	25,00	13,000000	325,000000	14.945,00
21	PERIODONTAL GRACEY-7-8 CONFECCIONADO EM INOX CURETA PERIODONTAL MC CALL 13-14 CONFECC CURETA	Unidade	30,00	29,970000	899,100000	14.945,00
22	PERIODONTAL MC CALL 13-14 CONFECCIONADO EM INOX CURETA PERIODONTAL MC CALL 17-18 CONFECC CURETA	Unidade	30,00	30,230000	906,900000	14.945,00
23	PERIODONTAL MC CALL 17-18 CONFECCIONADO EM INOX ESPACADOR DIGITAL CAIXA COM 04 ESPAÇADOR DIGITAL CAIXA COM 04	Caixa	4,00	81,220000	324,880000	14.945,00
24	EXTRATOR DE RAIZ RESIDUAL CABO DE ALAVA INSTRUMENTO CIRÚRGICO NÃO ARTICULADO NÃO CORTANTE. PRODUZID	Unidade	12,00	30,210000	362,520000	14.945,00
25	SONDA EXPLORADORA N 05 ODONTOLOGICA SONDA EXPLORADORA N 05 ODONTOLÓGICA USO	Unidade	80,00	11,660000	932,800000	14.945,00
26	ODONTOLÓGICO. AÇO IMMUN SONDA MILIMETRADA PADRAO OMS SONDA MILIMETRADA PADRAO OMS	Unidade	10,00	14,530000	145,300000	14.945,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEJA CLINICA DE INOX MEDIO 22X12X1,5C DE INOX- TAMANHO PEQUENO (22 X 12 X 1,5CM) PARA INSTRUMENTA	Unidade	40,00	15,000000	600,000000	19.239,89
2	PORTA AGULHA MAYO-14 CM CONFECCIONADA EM PORTA AGULHA MAYO-14 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL	KIT	40,00	37,440000	1.497,600000	19.239,89
3	PORTA ALGODAO METALICO PORTA ALGODAO METÁLICO. PORTA ALGODÃO EM AÇO INOX COM MOLA. MEDIDA: 10 X 10	Unidade	15,00	52,700000	790,500000	19.239,89
4	PORTA AMALGAMA PLASTICO. PORTA AMÁLGAMA PLÁSTICO, EMBALAGENS INDIVIDUAIS, CONSTANDO DADOS DE IDENTI	Unidade	40,00	24,940000	997,600000	19.239,89
5	TESOURA RETA IRIS MEDINDO 12 CM. TESOURA RETA IRIS MEDINDO 12CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	20,00	48,960000	979,200000	19.239,89
6	BANDEJA CLINICA DE INOX- TAMANHO MÉDIO (BANDEJA CLINICA DE INOX-TAMANHO MÉDIO (22X17X1,5CM) PARA IN	Unidade	80,00	25,000000	2.000,000000	19.239,89
7	BROQUEIRO ALUMÍNIO 15 FUROS. DIMENSÕES BROQUEIRO ALUMÍNIO 15 FUROS. DIMENSÕES EXTERNAS: 77,80 X 57	Unidade	30,00	38,960000	1.168,800000	19.239,89
8	CABO PARA ESPELHO CLINICO. Cabo para Espelho Clínico	Unidade	150,00	10,360000	1.554,000000	19.239,89
9	CAIXA METALICA EM ACO INOX - ESTOJO 26 CAIXA METÁLICA ?EM INOX , ESTOJO PARA	Unidade	20,00	65,000000	1.300,000000	19.239,89
10	ESTERILIZAÇÃO PARA U CAIXA METALICA EM ACO INOX - ESTOJO 20 X CAIXA METÁLICA - EM AÇO INOX ESTOJO PARA	Unidade	20,00	77,170000	1.543,400000	19.239,89
11	ESTERILIZAÇÃO PAR CINZEL OCHSENBEIN Nº 2 MATERIAL DE AÇO CINZEL OCHSENBEIN	Unidade	4,00	30,440000	121,760000	19.239,89

(Handwritten signature)



**Prefeitura Municipal
Mucambo**



Relatório de Vencedores

12	COLGADURA PARA REVELAÇÃO CAPACIDADE COLGADURA PARA REVELAÇÃO CAPACIDADE DE 01 PELICULA	Unidade	15,00	114,150000	1.712,250000	19.239,89
13	ESPATULA DE INSERCAO DE HIDROXIDO DE CAL ESPÁTULA DE INSERÇÃO DE HIDROXIDO DE CÁLCIO CONFECCIONADO	Unidade	30,00	19,070000	572,100000	19.239,89
14	ESPATULA DE INSERCAO N 01 ESPÁTULA DE INSERÇÃO N°01 CONFECCIONADO EM INOX	Unidade	40,00	15,820000	632,800000	19.239,89
15	ESPATULA NO24 CONFECCIONADO EM INOX ESPATULA N.24 CONFECCIONADO EM INOX	Unidade	24,00	18,720000	449,280000	19.239,89
16	ESPATULA THOMPSON INSERCAO DE RESIN ESPATULA THOMPSON INSERÇÃO DE RESINA	Unidade	30,00	16,500000	495,000000	19.239,89
17	ESPELHO BUCAL SEM CABO PLANO NO05 ESPELHO BUCAL SEM CABO PLANO N.05	Unidade	200,00	8,470000	1.694,000000	19.239,89
18	TESOURA RETA SPENCER - MEDINDO 12CM. TESOURA RETA SPENCER, MEDINDO 12CM	Unidade	20,00	56,580000	1.131,600000	19.239,89

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGUA CALIBRADORA ENDODONTICA REGUA CALIBRADORA ENDODONTICA COM DEPRESSÃO CENTRAL CONFECCIONADA EM REGUA MILIMETRADA	Unidade	8,00	309,710000	2.477,680000	28.249,89
2	METALICA. REGUA MILIMETRADA METALICA COM DEPRESSÃO CENTRAL CONFECCIONADA EM ALUMÍN	Unidade	8,00	14,770000	118,160000	28.249,89
3	SERINGA CARPULE CONFECCIONADA EM ACO INO	Unidade	50,00	18,800000	940,000000	28.249,89
4	SERINGA CARPULE CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL SINDESMOTOMO	Unidade	50,00	9,820000	491,000000	28.249,89
5	CONFECCIONADA EM ACO INOXID SINDESMOTOMO CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL	Unidade	30,00	34,140000	1.024,200000	28.249,89
6	CALCADOR DE HOLLEMBACK N 01. CALCADOR DE HOLLEMBACK NÂ°01 CONFECCIONADO EM INOX	Unidade	30,00	8,900000	267,000000	28.249,89
7	CALCADOR DE HOLLEMBACK N 02. CALCADOR DE HOLLEMBACK NÂ°02 CONFECCIONADO EM INOX	Unidade	10,00	34,310000	343,100000	28.249,89
8	CALCADOR DE HOLLEMBACK N 03. CALCADOR DE HOLLEMBACK NÂ°03 CONFECCIONADO EM INOX	Unidade	2,00	164,000000	328,000000	28.249,89
9	COMPACTADOR DE GUTA- PERCHA-MC SPANDDE COMPACTADOR DE GUTA- PERCHA-MC SPANDDEN 70/25	KIT	2,00	164,000000	328,000000	28.249,89
10	COMPACTADOR DE GUTA ? PERCHA-MC SPAND COMPACTADOR DE GUTA ÂPERCHA-MC SPANDDEN 45/2	KIT	2,00	164,000000	328,000000	28.249,89
11	COMPACTADOR DE GUTA ? PERCHA-MC SPANDD COMPACTADOR DE GUTA ÂPERCHA-MC SPANDDEN 40/25	KIT	1,00	164,000000	164,000000	28.249,89
12	COMPACTADOR DE GUTA ? PERCHA-MC SPANDD COMPACTADOR DE GUTA ÂPERCHA-MC SPANDDEN 50/25	KIT	2,00	164,000000	328,000000	28.249,89
12	COMPACTADOR DE GUTA ? PERCHA-MC SPANDD	KIT	2,00	164,000000	328,000000	28.249,89

J



Relatório de Vencedores

13	COMPACTADOR DE GUTA ÂPERCHA-MC SPANDDEN 60/25 CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIO FF DE 28 M CONE DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIO FF DE 28 MM, COMPOSTO POR GU	Unidade	45,00	28,000000	1.260,000000	28.249,89
14	CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIO FM DE 28 M CONE DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIO FM DE 28 MM, COMPOSTO POR GU	Unidade	40,00	28,000000	1.120,000000	28.249,89
15	CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIO MF DE 28 M CONE DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIO MF DE 28 MM, COMPOSTO POR GU	Unidade	30,00	28,000000	840,000000	28.249,89
16	CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIO XF DE 28 M CONE DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIO XF DE 28 MM, COMPOSTO POR GU	Unidade	30,00	28,000000	840,000000	28.249,89
17	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 1Â° SERIE CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 1° SERIE 15 A 40, CAIXA COM 12	Caixa	8,00	28,000000	224,000000	28.249,89
18	CONE DE PAPEL ESTERIL 1° SERIE PADRAO CONE DE PAPEL ESTÉRIL 1° SERIE PADRÃO ISSO CELL PACK. PONTAS	Unidade	35,00	28,000000	980,000000	28.249,89
19	CONE DE PAPEL ESTERIL 2Â° SERIE PADRAO CONE DE PAPEL ESTÉRIL 2° SERIE PADRÃO ISSO CELL PACK. PONTAS	Unidade	40,00	28,000000	1.120,000000	28.249,89
20	CONE GUTA PERCHA PRINCIPAL 3Â° SERIE 1 CONE GUTA PERCHA PRINCIPAL 3° SERIE 15 A 40, CAIXA COM 120 UN	Unidade	30,00	28,000000	840,000000	28.249,89
21	CONE GUTA PERCHA PRINCIPAL 3Â° SERIE 9 CONE GUTA PERCHA PRINCIPAL 3° SERIE 90 A 130, CAIXA COM 120	Unidade	30,00	30,020000	900,600000	28.249,89
22	PONTA APLICADORA MICROGOTA EM HASTE PLAS PONTA APLICADORA MICROGOTA EM HASTE PLÁSTICA, COM 100 UNI	Frasco	320,00	19,990000	6.396,800000	28.249,89
23	PONTA DE BORRACHA P/ACABAMENTO DE AMALGA PONTA DE BORRACHA P/ACABAMENTO DE AMALGAMA	KIT	15,00	51,210000	768,150000	28.249,89
24	PONTA DE BORRACHA PARA ACABAMENTO DE AMA PONTA DE BORRACHA PARA ACABAMENTO DE AMALGAMA, GRADUADA	KIT	80,00	53,020000	4.241,600000	28.249,89
25	PONTA DE BORRACHA PARA ACABAMENTO DE RES PONTA DE BORRACHA PARA ACABAMENTO DE RESINA	KIT	30,00	52,720000	1.581,600000	28.249,89

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 42.017.679/0001-71

Total do Fornecedor

134.197,85

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IRM CIMENTO OXIDO DE ZINCO EUGENOL IRM, CIMENTO ÓXIDO DE ZINCO EUGENOL (PÓ COM 38G + LÍQUIDO 38G)K	KIT	200,00	35,000000	7.000,000000	19.993,30
2	SELANTE DE FOSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIM SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMARIZÁVEL, CONTENDO	KIT	80,00	3,430000	274,400000	19.993,30
3	AMALGAMA EM CAPSULAS 1 PORÇÃO AMÁLGAMA EM CÁPSULAS. SEM FASE GAMA II.	Caixa	130,00	21,000000	2.730,000000	19.993,30

J



Relatório de Vencedores



4	COMPOSIÇÃO APROXIMADA OU ACIM AMALGAMA EM CAPSULAS 2 PORÇÕES AMALGAMA EM CÁPSULAS, SEM FASE GAMA II. COMPOSIÇÃO APROXIMADA OU ACI	Caixa	90,00	28,330000	2.549,700000	19.993,30
5	CIMENTO CIRURGICO - S/ EUGENOL. CIMENTO CIRURGICO - S/ EUGENOL, CIMENTO CIRÚRGICO APRESENTADO SOB A CIMENTO CIRURGICO	Unidade	10,00	12,950000	129,500000	19.993,30
6	CONVENCIONAL LIQUIDO 2 CONVENCIONAL À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL. APRESENTA	Frasco	40,00	8,750000	350,000000	19.993,30
7	CIMENTO CIRURGICO CONVENCIONAL PO 50 G CIMENTO CIRÚRGICO, CONVENCIONAL À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E E	Frasco	50,00	10,500000	525,000000	19.993,30
8	CIMENTO ENDODONTICO À BASE DE ZINCO, RE CIMENTO ENDODONTICO À BASE DE ZINCO, RESINA HIDROGENADA, S	Unidade	30,00	8,750000	262,500000	19.993,30
9	CIMENTO LS DE OXIFOSFATO DE ZINCO EM PO CIMENTO LS DE OXIFOSFATO DE ZINCO PÓ PARA CIMENTAÇÃO, OBTUR	VIDRO	10,00	4,200000	42,000000	19.993,30
10	CIMENTO LS DE OXIFOSFATO DE ZINCO LIQUI CIMENTO LS DE OXIFOSFATO DE ZINCO LÍQUIDO PARA CIMENTAÇÃO,	VIDRO	10,00	7,700000	77,000000	19.993,30
11	CIMENTO OBTURADO DE CANAIS À BASE DE HI À BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, TIRÓXIDO DE BISMUTO, HEXAMET	Unidade	12,00	14,700000	176,400000	19.993,30
12	CIMENTO PROVISORIO CIMENTO PROVISÓRIO, COMPOSTO POR ÓXIDO DE ZINCO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DECA	Frasco	80,00	14,000000	1.120,000000	19.993,30
13	CIMENTO REPARADOR CIMENTO REPARADOR, SELADOR MARGINAL, BIOCMPATÍVEL, INDUTOR DE RESPOSTA CICATRICI	Caixa	6,00	15,750000	94,500000	19.993,30
14	EVIDENCIADOR DE PLACA A BASE DE FUCSINA EVIDENCIADOR DE PLACA A BASE DE FUCSINA BÁSICA (2%), SACARI	Frasco	800,00	1,250000	1.000,000000	19.993,30
15	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FDC AZUL Nº 01 E	Unidade	130,00	1,830000	237,900000	19.993,30
16	HIDROXIDO DE CALCIO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, CIMENTO PARA FORRAMENTO, LÍNER, PASTA PARA FORRAÇÃO DECAV	KIT	120,00	1,470000	176,400000	19.993,30
17	HIDROXIDO DE CALCIO PA HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA COMPOSTO DE CÁLCIO 54%, HIDROGÊNIO 2,72% E OXIGÊNIO 4	Frasco	100,00	1,220000	122,000000	19.993,30
18	IONOMERO DE VIDRO P/RESTAURAAÇAO PO/LIQU). KIT COM 1 FRASCO PÓ 10G + 1 FRASCO LÍQUIDO 8G+ 1 DOSADO	KIT	200,00	10,630000	2.126,000000	19.993,30
19	LIGA DE PRATA PARA AMALGAMA LIGA DE PRATA PARA AMALGAMA NA COMPOSIÇÃO: PRATA - 70G%, ESTANHO - 26G%	Frasco	100,00	10,000000	1.000,000000	19.993,30



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA DESTILADA 5L ÁGUA DESTILADA: QUIMICAMENTE PURA, ISENTA DE SAIS SOLÚVEIS; PARA UTILIZAÇÃO EM AUT SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA A 2%	Galão	350,00	1,660000	581,000000	28.998,05
2	100ML ODON SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA A 2%. SOLUÇÃO AQUOSA PARA DESINFECÇÃO SOLUCAO ENDODONTICA	Unidade	25,00	4,320000	108,000000	28.998,05
3	(EDTA)TRISSODICO LIQ SOLUCAO ENDODONTICA	Frasco	30,00	1,820000	54,600000	28.998,05
4	(EDTA)TRISSODICO LIQUIDO 17% SOLUCAO FIXADORA PARA PELICULA RAO X CO SOLUÇÃO FIXADORA PARA PELICULA RAO X COM 250ML	Frasco	200,00	4,590000	918,000000	28.998,05
5	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1LT. AGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES SOLUÇÃO DE PERÓXIDO DE FRASCO 120, HIDROGÊNIO 3	Frasco	150,00	1,960000	294,000000	28.998,05
6	ALCOOL IODADO SOLUÇÃO ALCOÓLICA CONTENDO 0,1% DE IODO, INDICADA COMO ANTISSEPTICO TÓPICO. ACONDICIO	Unidade	150,00	3,050000	457,500000	28.998,05
7	CREME DENTAL COM FLUOR 90G CREME DENTAL COM FLUOR, 90G, DEVERÁ TER REGISTRO NO MS E ATENDER AS NORM	Frasco	35.000,00	0,530000	18.550,000000	28.998,05
8	DETERGENTE ENZIMATICO LITRO COMPOSTO COM NO MÍNIMO 4 (QUATRO) ENZIMAS QUE ATUAM NA REDUÇÃO DE MATÉR	Frasco	45,00	10,250000	461,250000	28.998,05
9	DICLUGONATO DE CLOREXIDINA 2% LAVAGEM DE DICLUGONATO DE CLOREXIDINA 2% - SOLUÇÃO AQUOSA COM TENSOAT	Frasco	180,00	7,170000	1.290,600000	28.998,05
10	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% ENXAGUATÓRIO BUCAL, SEM ÁLCOOL. FORMULADO PARA UMA BASE LIVRE D	Frasco	300,00	4,870000	1.461,000000	28.998,05
11	FLUOR GEL NEUTRO 200 ML. FLUOR GEL NEUTRO (FLUORETO DE SÓDIO 2%), USO ODONTOLÓGICO, ACONDICIONADO EM	Frasco	580,00	2,360000	1.368,800000	28.998,05
12	FLUORETO DE SODIO. FLUORETO DE SODIO.	Quilograma	20,00	28,220000	564,400000	28.998,05
13	OLEO LUBRIFICANTE EM SPRAY EXCLUSIVA PAR ÓLEO LUBRIFICANTE EM SPRAY EXCLUSIVO PARA BAIXA E ALTA ROT	Unidade	240,00	7,170000	1.720,800000	28.998,05
14	SOLUÇÃO DE MILTON, HIPOCLORITO DE SODI SOLUÇÃO DE MILTON, HIPOCLORITO DE SODIO - SOLUÇÃO, A 1 %, ,	Litro	60,00	1,100000	66,000000	28.998,05
15	SOLUCAO REVELADORA PARA PELICULA DE RAO SOLUÇÃO REVELADORA COM 250ML	Frasco	200,00	5,170000	1.034,000000	28.998,05
16	VASELINA SOLIDA - 30G. VASELINA SÓLIDA EMBALAGEM COM 1 BISNAGA COM 30G. TEM EFEITO EMOLIENTE E MEL	Bisnaga	30,00	2,270000	68,100000	28.998,05

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA 702 HAST LONGA PARA ALTA ROTACAO	Unidade	40,00	37,500000	1.500,000000	72.217,50
2	BROCA 702 PEÇA RETA. BROCA 702 PEÇA RETA	Unidade	10,00	37,500000	375,000000	72.217,50



**Prefeitura Municipal
Mucambo**



Relatório de Vencedores

3	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1012	Unidade	400,00	3,750000	1.500,000000	72.217,50
4	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1024	Unidade	380,00	3,750000	1.425,000000	72.217,50
5	BROCA BAIXA ROTACAO ESFERICA - 3 BROCA	Unidade	450,00	7,500000	3.375,000000	72.217,50
6	BROCA BAIXA ROTACAO ESFERICA - 4.	Unidade	450,00	7,500000	3.375,000000	72.217,50
7	BROCA BAIXA ROTACAO ESFERICA - 6.	Unidade	500,00	7,500000	3.750,000000	72.217,50
8	BROCA BAIXA ROTACAO ESFERICA - 8.	Unidade	500,00	7,500000	3.750,000000	72.217,50
9	BROCA CARBIDE NÂ°245 CONICA INVERTIDA	Unidade	100,00	16,280000	1.628,000000	72.217,50
10	BROCA CIRURGICA ESFERICA - 6 HAST LONGA	Unidade	250,00	9,000000	2.250,000000	72.217,50
11	BROCA CIRURGICA ESFERICA - 4 HAST LONGA.	Unidade	250,00	7,500000	1.875,000000	72.217,50
12	BROCA CIRURGICA ESFERICA - 8 HAST LONG	Unidade	250,00	7,500000	1.875,000000	72.217,50
13	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1013 BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1013	Unidade	400,00	3,750000	1.500,000000	72.217,50
14	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1014 BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1014	Unidade	450,00	3,750000	1.687,500000	72.217,50
15	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1014H BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1014HL	Unidade	400,00	3,750000	1.500,000000	72.217,50
16	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1016 BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1016	Unidade	400,00	3,750000	1.500,000000	72.217,50
17	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3168F BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 3168FF	Unidade	300,00	3,750000	1.125,000000	72.217,50
18	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 1011. BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1011	Unidade	150,00	3,750000	562,500000	72.217,50
19	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 1016HL. Broca de alta rotação diamantada 1016HL	Unidade	400,00	3,750000	1.500,000000	72.217,50
20	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 1023. Broca de alta rotação diamantada 1023	Unidade	380,00	3,750000	1.425,000000	72.217,50
21	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 1033. Broca de alta rotação diamantada 1033	Unidade	380,00	3,750000	1.425,000000	72.217,50
22	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 1035. Broca de alta rotação diamantada 1035	Unidade	380,00	3,750000	1.425,000000	72.217,50
23	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 1042 Broca de alta rotação diamantada 1042	Unidade	300,00	3,750000	1.125,000000	72.217,50
24	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 1043. Broca de alta rotação diamantada 1043	Unidade	300,00	3,750000	1.125,000000	72.217,50
25	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 1045. Broca de alta rotação diamantada 1045	Unidade	300,00	3,750000	1.125,000000	72.217,50
26	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 1046. Broca de alta rotação diamantada 1046	Unidade	300,00	3,750000	1.125,000000	72.217,50
27	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 1092. Broca de alta rotação diamantada 1092	Unidade	380,00	3,750000	1.425,000000	72.217,50
28	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 1094. Broca de alta rotação diamantada 1094	Unidade	380,00	3,750000	1.425,000000	72.217,50
29	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 1095. Broca de alta rotação diamantada 109	Unidade	380,00	3,750000	1.425,000000	72.217,50



**Prefeitura Municipal
Mucambo**



Relatório de Vencedores

30	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 3118F BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 3118F.	Unidade	450,00	3,750000	1.687,500000	72.217,50
31	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 3118FF. Broca de alta rotação diamantada 3118FF	Unidade	300,00	3,750000	1.125,000000	72.217,50
32	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 3168F. Broca de alta rotação diamantada 3168F	Unidade	450,00	3,750000	1.687,500000	72.217,50
33	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 3195F Broca de alta rotação diamantada 3195F	Unidade	450,00	3,750000	1.687,500000	72.217,50
34	BROCA DE ALTA ROTACAO DIAMANTADA 3195FF. Broca de alta rotação diamantada 3195FF	Unidade	80,00	3,750000	300,000000	72.217,50
35	BROCA DE ALTA ROTACAO DOAMANTADA 1091 Broca de alta rotação diamantada 1091	Unidade	380,00	3,750000	1.425,000000	72.217,50
36	BROCA DE BATT - 1. Broca de batt-1 com 12 unidades.	Unidade	30,00	33,000000	990,000000	72.217,50
37	BROCA DE BATT - 2 Broca de batt-2 com 14 unidades	Unidade	30,00	33,000000	990,000000	72.217,50
38	BROCA DE BATT - 3. Broca de batt-3 com 16 unidades.	Unidade	30,00	33,000000	990,000000	72.217,50
39	BROCA ENDO-Z PARA ALTA ROTACAO BROCA ENDO-Z PARA ALTA ROTAÇÃO, TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM	Unidade	40,00	37,500000	1.500,000000	72.217,50
40	BROCA GATES GLIDEN Nº 1 20 CM.	Unidade	40,00	22,500000	900,000000	72.217,50
41	BROCA GATES GLIDEN Nº 2 20 CM.	Unidade	30,00	22,500000	675,000000	72.217,50
42	BROCA GATES GLIDEN Nº 2 20 CM.	Unidade	30,00	22,500000	675,000000	72.217,50
43	BROCA GATES GLIDEN Nº 3 20 CM.	Unidade	30,00	22,500000	675,000000	72.217,50
44	BROCA GATES GLIDEN Nº 3 20 CM.	Unidade	30,00	22,500000	675,000000	72.217,50
45	BROCA GATES GLIDEN Nº 4 20 CM.	Unidade	30,00	22,500000	675,000000	72.217,50
46	BROCA GATES GLIDEN Nº 4 20 CM.	Unidade	30,00	22,500000	675,000000	72.217,50
47	BROCA GATES GLIDEN Nº 5 20 CM.	Unidade	40,00	22,500000	900,000000	72.217,50
48	BROCA GATES GLIDEN Nº 5 20 CM.	Unidade	40,00	22,500000	900,000000	72.217,50
49	BROCA GATES GLIDEN Nº 6 20 CM.	Unidade	30,00	22,500000	675,000000	72.217,50
50	BROCA GATES GLIDEN Nº 6 20 CM.	Unidade	30,00	22,500000	675,000000	72.217,50
46	BROCA LENTULO PARA BAIXA ROTACAO. BROCA LENTULO PARA BAIXA ROTAÇÃO CAIXA COM 04 UNIDADES	Caixa	4,00	33,000000	132,000000	72.217,50
47	BROCA ZECRYA ALTA ROTAÇÃO, 702-HASTE L BROCA ZECRYA ALTA ROTAÇÃO, 702-HASTE LONGA COM PARTE ATIVA E	Unidade	40,00	37,500000	1.500,000000	72.217,50
48	BROCA ZECRYA ALTA ROTACAO 701-HASTE BROCA ZECRYA ALTA ROTAÇÃO, 701-HASTE LONGA COM PARTE ATIVA EM	Unidade	40,00	37,500000	1.500,000000	72.217,50
49	BROCA ZECRYA ALTA ROTACAO 702-HAST BROCA ZECRYA ALTA ROTAÇÃO, 702-HASTE CURTA COM PARTE ATIVA EM C	Unidade	40,00	37,500000	1.500,000000	72.217,50
50	BROCA ZECRYA DE ALTA ROTAÇÃO COM PARTE BROCA ZECRYA DE ALTA ROTAÇÃO COM PARTE ATIVA EM CARBONETO D	Unidade	40,00	40,000000	1.600,000000	72.217,50

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZÁVE RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2	Unidade	50,00	13,000000	650,000000	12.989,00
2	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL NATUR RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL NATURAL ORTHO	Unidade	10,00	13,000000	130,000000	12.989,00
3	RESINA FOTOPOLIMAERIZAVEL	Bisnaga	80,00	12,000000	960,000000	12.989,00



4	A1 PARA DENTIN RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HÍBRIDA COM CARGAS INORGÂNICAS DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 - PARA DENTI RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HÍBRIDA COM CARGAS INORGÂNICAS DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 - PARA ESMAL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HÍBRIDA COM CARGAS INORGÂNICAS DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 - PARA DENTI RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HÍBRIDA COM CARGAS INORGÂNICAS DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 - PARA ESMALT RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HÍBRIDA COM CARGAS INORGÂNICAS DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2 - PARA DENT RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HÍBRIDA COM CARGAS INORGÂNICAS DE RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1 PARA ESMALTE. RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HÍBRIDA COM CARGAS INORGÂNICAS DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5 - PARA DEN RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HÍBRIDA COM CARGAS INORGÂNICAS DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5 - PARA ESM RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HÍBRIDA COM CARGAS INORGÂNICAS DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B3 - PARA DENTI RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HÍBRIDA COM CARGAS INORGÂNICAS DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C2 - PARA DENTI RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HÍBRIDA COM CARGAS INORGÂNICAS DE	Bisnaga	200,00	12,000000	2.400,000000	12.989,00
5		Bisnaga	180,00	12,000000	2.160,000000	12.989,00
6		Bisnaga	80,00	12,000000	960,000000	12.989,00
7		Bisnaga	200,00	10,120000	2.024,000000	12.989,00
8		Bisnaga	50,00	9,500000	475,000000	12.989,00
9		Unidade	50,00	9,500000	475,000000	12.989,00
10		Bisnaga	30,00	9,500000	285,000000	12.989,00
11		Bisnaga	100,00	9,500000	950,000000	12.989,00
12		Bisnaga	80,00	9,500000	760,000000	12.989,00
13		Bisnaga	50,00	9,500000	475,000000	12.989,00
14		Bisnaga	30,00	9,500000	285,000000	12.989,00

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIB. DE MEDICAM. E MAT. MEDICOS LTDA 40.587.322/0001-01

Total do Fornecedor

289.198,89

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL PLUMBIREFO ODONTOLÓGICO AVENTAL PLUMBIREFO ODONTOLÓGICO. PARA TOMADAS PERIAPICAIS COM FECHO	Unidade	2,00	650,020000	1.300,040000	179.799,94
2	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR. ÓCULOS DE PROTEÇÃO. FORNECEM PROTEÇÃO PARA OS OLHOS CONTRA IMPACTOS DE P POTE DAPPEN PLASTICO	Unidade	40,00	11,770000	470,800000	179.799,94
3	AUTOCLAVAVEL ATE 13 POTE DAPPEN PLASTICO	Unidade	20,00	5,090000	101,800000	179.799,94
4	AUTOCLAVAVEL ATE 134° POTE DAPPEN SILICONE POTE DAPPEN SILICONE	Unidade	20,00	6,450000	129,000000	179.799,94
5	DISCO DE CARBORUNDUM. DISCO DE CARBORUNDUM	Unidade	5,00	5,000000	25,000000	179.799,94
6	DISCO DE LIXA USO ODONTO. DISCO DE LIXA USO ODONTO - MATERIA PRIMA: OXIDO DE	Caixa	15,00	70,000000	1.050,000000	179.799,94



Prefeitura Municipal
Mucambo

Relatório de Vencedores



7	ALUMINIO E COSTADO DE ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS COM ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS, COM CORPO PLÁSTICO, ESCOVA DE ROBSON PARA CONTRA-ÂNGULO. SCOVA DE ROBSON PARA CONTRA- ÂNGULO BR ESCOVA PARA PROFILAXIA ESCOVA DENTAL ADULTA COM FORMATO ANATOMI COM	Unidade	8,00	9,000000	72,000000	179.799,94
8	FORMATO ANATÔMICO CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, M ESCOVA DENTAL INFANTIL COM FORMATO ANAT COM FORMATO ANATÔMICO CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, M ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLAGENO. ESPONJA	Unidade	1.900,00	3,100000	5.890,000000	179.799,94
9	HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLIZADO LIOFILIZADO - CAIXA C	Unidade	45.000,00	0,820000	36.900,000000	179.799,94
10	FILME CARBONO PARA OCLUSAO DUPLA FACE P FILME CARBONO, PARA OCLUSÃO DUPLA FACE PRETO OU VERMELHO - FILME DE RX PERIAPICAL INTRAORAL COR AZU	Unidade	20.000,00	1,100000	22.000,000000	179.799,94
11	PERIAPICAL, INTRAORAL, VELOCIDADE INTERMEDIÁRIA PARA EXAME	Caixa	5,00	55,000000	275,000000	179.799,94
12	FILME RADIOGRAFICO INTRA ORAL OCLUSAL T FILME RADIOGRAFICO INTRA ORAL OCLUSAL TAMANHO 57MMX76MM CAI	Caixa	190,00	6,000000	1.140,000000	179.799,94
13	FILME RADIOGRAFICO INTRA ORAL TAMANHO 3 FILME RADIOGRAFICO INTRA ORAL TAMANHO 32MM X 41MM VEL E SPE	Caixa	70,00	122,000000	8.540,000000	179.799,94
14	FIO DE RETRAÇÃO GENGIVAL FIO DE RETRAÇÃO GENGIVAL CONFECCIONADO COM FIBRAS DE ALGODÃO COM ALTO POD	Caixa	25,00	94,850000	2.371,250000	179.799,94
15	FIO DE SUTURA SEDA 4-0 TRANCADA PRETA; 45 CM DE COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA ½ CIRCULO, TRIANGULAR,	Caixa	25,00	224,000000	5.600,000000	179.799,94
16	FIO DENTAL PARA REMOCAO DE PLACA BACTERI FIO DENTAL PARA REMOÇÃO DE PLACA BACTERIANA INTERPROXIMAL, FIOS DE SUTURA USO ODONTO - DE SEDA TRAN FIOS DE SUTURAS USO ODONTO - DE SEDA	Frasco	15,00	29,240000	438,600000	179.799,94
17	TRANCADA; COM DIAMETR FIOS DE SUTURAS USO ODONTO DE SEDA TRANC FIOS DE SUTURAS USO ODONTO DE SEDA	Caixa	60,00	47,220000	2.833,200000	179.799,94
18	TRANCADA 02-0, 45CM FITA DE POLIESTER PARA RESTAURACOES EM R FITA DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÕES EM RESINA, EMBALAGEM C	Caixa	250,00	4,000000	1.000,000000	179.799,94
19	FITA MATRIZ DE AÇO 05MM FITA MATRIZ DE AÇO 05MM ROLO COM 5M	Caixa	740,00	50,300000	37.222,000000	179.799,94
20	FITA MATRIZ EM AÇO 07 MM FITA MATRIZ EM AÇO 07 MM ROLO COM 5M	Caixa	30,00	50,380000	1.511,400000	179.799,94
21	FITA TESTE PARA CONTROLE DE TEMPERATURA FITA TESTE PARA CONTROLE DE TEMPERATURA EM AUTOCLAVE, MEDIN	Unidade	120,00	46,750000	5.610,000000	179.799,94
22		Caixa	170,00	3,090000	525,300000	179.799,94
23		Caixa	170,00	3,020000	513,400000	179.799,94
24		Unidade	300,00	6,610000	1.983,000000	179.799,94



**Prefeitura Municipal
Mucambo**



Relatório de Vencedores

25	KIT ENDODONTICO DE SUGADOR E 03 PONTA KIT ENDODONTICO DE SUGADOR E 03 PONTAS LAMPARINA A ALCOOL.	Unidade	20,00	54,470000	1.089,400000	179.799,94
26	LAMPARINA A ALCOOL CONFECCIONADA EM METAL, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL.	Unidade	8,00	28,240000	225,920000	179.799,94
27	LENCOL DE BORRACHA EM COR CLAR NA COR CLARA, MEDINDO 14X14CM, USADO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO EM END	Caixa	30,00	40,480000	1.214,400000	179.799,94
28	LIMA DE PLÁSTICO EASY CLEAN LIMA DE PLÁSTICO EASY CLEAN LIXA DE AÇO PARA	Unidade	100,00	9,890000	989,000000	179.799,94
29	ACABAMENTO 0,06 MM LIXA DE AÇO PARA ACABAMENTO 0,06 MM LIXA DE PAPEL COM CENTRO	Unidade	200,00	15,090000	3.018,000000	179.799,94
30	NEUTRO LIXA DE PAPEL COM CENTRO NEUTRO	Unidade	100,00	65,730000	6.573,000000	179.799,94
31	MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA FLÚOR DUPLA MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA FLÚOR DUPLA TAMANHO (G) COM 50 UNIDA	Unidade	150,00	60,000000	9.000,000000	179.799,94
32	MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA FLÚOR DUPLA. MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA FLÚOR DUPLA TAMANHO (M) COM 50 UNID	Unidade	120,00	60,000000	7.200,000000	179.799,94
33	MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA FLÚOR DUPLA. MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA FLÚOR DUPLA TAMANHO (P) COM 50 UNID	Unidade	120,00	60,000000	7.200,000000	179.799,94
34	ÓCULOS DE PROTEÇÃO LARANJA. ÓCULOS DE PROTEÇÃO. FORNECEM PROTEÇÃO PARA OS OLHOS CONTRA IMPACTOS DE P	Unidade	5,00	43,580000	217,900000	179.799,94
35	PEDRA MONTADA SHOFU BAIXA ROTACAO. PEDRA MONTADA SHOFU. BAIXA ROTAÇÃO	KIT	80,00	35,930000	2.874,400000	179.799,94
36	PEDRA POMES FINA COM 200 GR. PEDRA POMES FINA COM 200GR	Frasco	25,00	7,520000	188,000000	179.799,94
37	PERFURADOR DE AINSWORTH CONFECCIONADO EM	Unidade	2,00	157,270000	314,540000	179.799,94
38	PERFURADOR DE AINSWORTH CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	10,00	152,000000	1.520,000000	179.799,94
39	PERIOTOMO RETO SIMPLES. PERIOTOMO RETO SIMPLES	Unidade	60,00	7,050000	423,000000	179.799,94
40	POTE DAPPEN VIDRO POTE DAPPEN VIDRO PROTETOR PLUMBIFERO PARA TIREOIDE. PROTETOR PLUMBÍFERO PARA TIREÓIDE COM FECHO EM VELCRO NA REGIÃO C	Unidade	1,00	250,590000	250,590000	179.799,94

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS - 16 CONFECCIONADA EM AÇO INOXID FORCEPS 16 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	30,00	26,287997	788,639899	73.499,95
2	LIMA RECIPROCANTE R25 - 25MM LIMA RECIPROCANTE R25 25MM	Unidade	150,00	66,939892	10.040,983818	73.499,95
3	PINÇA CLINICA CONFECCIONADA EM AÇO INOXI PINÇA CLINICA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	100,00	22,336206	2.233,620630	73.499,95
4	PINÇA DENTE DE RATO CONFECCIONADA EM AÇO PINÇA DENTE DE RATO CONFECCIONADA EM AÇO	Unidade	40,00	13,577836	543,113447	73.499,95



**Prefeitura Municipal
Mucambo**



Relatório de Vencedores

5	INOXIDAVEL FORCEPS - 150 CONFECCIONADA EM AÇO INOXI FÓRCEPS-150 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVE	Unidade	30,00	52,575993	1.577,279799	73.499,95
6	INOXIDAVEL FORCEPS - 151 CONFECCIONADA EM AÇO INOX. FORCEPS 151 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL	Unidade	30,00	52,575993	1.577,279799	73.499,95
7	INOXIDAVEL FORCEPS - 18L CONFECCIONADA EM AÇO INOX FORCEPS 18L CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL	Unidade	15,00	26,287997	394,319950	73.499,95
8	INOXIDAVEL FORCEPS - 18R CONFECCIONADA EM AÇO INOXI FORCEPS 18R CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL	Unidade	15,00	52,575993	788,639899	73.499,95
9	INOXIDAVEL FORCEPS - 44 INFANTIL CONFECCIONADA EM A FORCEPS 44 INFANTIL CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL	Unidade	10,00	25,630797	256,307967	73.499,95
10	INOXIDAVEL FORCEPS - 65 CONFECCIONADA EM AÇO INOXI FÓRCEPS-65 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	30,00	52,575993	1.577,279799	73.499,95
11	INOXIDAVEL FORCEPS - 69 CONFECCIONADA EM AÇO INOXID FÓRCEPS-69 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	30,00	26,287997	788,639899	73.499,95
12	INOXIDAVEL FORCEPS - INFANTIL Nº 01 CONFECCIONAD FÓRCEPS- INFANTIL Nº01 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	10,00	25,630797	256,307967	73.499,95
13	INOXIDAVEL FORCEPS - Nº 69 INFANTIL CONFECCIONAD FÓRCEPS ? Nº 69 INFANTIL CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	20,00	25,630797	512,615935	73.499,95
14	LIMA FLEXOFIL - 25MM LIMA FLEXOFIL-25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1,4310, ELE	Caixa	20,00	81,260837	1.625,216734	73.499,95
15	LIMA NITI 1 SERIE 25 MM LIMA NITI 1 SERIE 25 M	Caixa	30,00	149,626810	4.488,804290	73.499,95
16	LIMA NITI 2 SERIE 25 MM LIMA NITI 2 SERIE 25 MM DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DI	Caixa	30,00	153,312284	4.599,368512	73.499,95
17	LIMA RECIPROCANTE R40 - 25MM LIMA RECIPROCANTE R40 - 25MM	Unidade	100,00	130,726943	13.072,694281	73.499,95
18	LIMA RECIPROCANTE R50 - 25MM LIMA RECIPROCANTE R50 - 25MM	Unidade	100,00	65,762946	6.576,294586	73.499,95
19	LIMA ROTATÓRIA GLIDE PARTH 16/02 25M LIMA ROTATÓRIA GLIDE PARTH 16/02 25MM	Unidade	100,00	143,132128	14.313,212815	73.499,95
20	LIMA TIPO KERR 1A SERIE-25MM. LIMA TIPO KERR 1A SERIE-25MM MAILLEFER CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO IN	Caixa	20,00	25,626501	512,530026	73.499,95
21	LIMA TIPO KERR 1A SERIE-31MM LIMA TIPO KERR 1A SERIE-31MM MAILLEFER CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO IN	Caixa	20,00	24,904870	498,097401	73.499,95
22	LIMA TIPO KERR 2A SERIE-25MM LIMA TIPO KERR 2A SERIE-25MM MAILLEFER CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO IN	Caixa	20,00	24,398010	487,960199	73.499,95
23	LIMA TIPO KERR 2A SERIE-31MM LIMA TIPO KERR 2A SERIE-31MM MAILLEFER CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INO	Caixa	20,00	24,690099	493,801976	73.499,95
24	LIMA TIPO KERR 3A SERIE-25MM LIMA TIPO KERR 3A SERIE-25MM MAILLEFER CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO IN	Caixa	20,00	25,188368	503,767361	73.499,95
25	LIMA TIPO KERR 3A SERIE-31MM LIMA TIPO KERR 3A SERIE-31MM MAILLEFER CABO PLÁSTICO E	Caixa	20,00	25,042324	500,846472	73.499,95



**Prefeitura Municipal
Mucambo**



Relatório de Vencedores

26	PONTA EM AÇO INO LIMA TIPO KERR N 08 LIMA TIPO KERR N 08 MAILLEFER CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVELDIN 1,4310	Caixa	20,00	25,102460	502,049191	73.499,95
27	LIMA TIPO KERR N 10 LIMA TIPO KERR N 10 MAILLEFER CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVELDIN 1,4310	Caixa	20,00	25,265686	505,313713	73.499,95
28	PINÇA BACKHAUS 10 CM EM AÇO INOXIDAVEL PINÇA BACKHAUS 10 CM EM AÇO INOXIDAVEL PINÇA CIRURGICA PARA	Unidade	6,00	53,220307	319,321842	73.499,95
29	DISSECCAO - TAMANHO PINÇA CIRURGICA PARA DISSECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO	Unidade	15,00	11,056422	165,846332	73.499,95
30	PINÇA DIETRICH LONGA PINÇA DIETRICH LONGA	Unidade	15,00	160,425506	2.406,382595	73.499,95
31	PINÇA MULLER EM AÇO INOXIDAVEL PINÇA MULLER EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	15,00	39,560858	593,412866	73.499,95

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALPRAZOLAM 2MG	Comprimido	3.000,00	0,300000	900,000000	35.899,00
2	CIPROFIBRATO 100MG	Comprimido	700,00	1,100000	770,000000	35.899,00
3	CLOPIDOGREL 75MG	Comprimido	1.300,00	1,800000	2.340,000000	35.899,00
4	GABAPENTINA 300MG	Comprimido	1.300,00	1,150000	1.495,000000	35.899,00
5	OXCARBAZEPINA 300MG	Comprimido	1.300,00	2,280000	2.964,000000	35.899,00
6	PAROXETINA CLORIDRATO 20MG	Comprimido	3.000,00	0,660000	1.980,000000	35.899,00
7	RISPERIDONA 3 MG	Comprimido	3.000,00	0,660000	1.980,000000	35.899,00
8	VENLAFAXINA CLORIDRATO 75MG	Comprimido	2.500,00	1,230000	3.075,000000	35.899,00
9	PREGABALINA 75MG	Comprimido	1.500,00	0,780000	1.170,000000	35.899,00
10	AMOXILINA 50MG	Comprimido	300,00	1,100000	330,000000	35.899,00
11	CARBONATO DE CALCIO + COLICALCIFEROL + 600MG + 400 UI	Comprimido	3.000,00	0,450000	1.350,000000	35.899,00
12	GLICALZIDA 60MG	Comprimido	8.000,00	0,490000	3.920,000000	35.899,00
13	IBUPROFENO 50MG/ML	Frasco	500,00	4,760000	2.380,000000	35.899,00
14	GLICALZIDA 30MG	Comprimido	5.000,00	1,040000	5.200,000000	35.899,00
15	PREDNISOLONA 3MG/ML	Frasco	500,00	12,090000	6.045,000000	35.899,00